

세출예산사업명세서

부서: 건축과

정책: 쾌적하고 살기 좋은 주거환경 조성(사회복지/주택)

단위: 주거환경 개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건축과		2,853,674	1,975,757	877,917
	국 도 시	73,440 14,688 2,765,546		
쾌적하고 살기 좋은 주거환경 조성(사회복지/주택)		2,679,890	1,793,010	886,880
	국 도 시	73,440 14,688 2,591,762		
주거환경 개선		2,679,890	1,793,010	886,880
	국 도 시	73,440 14,688 2,591,762		
빈집 정비사업		236,960	90,080	146,880
	국 도 시	73,440 14,688 148,832		
202 여비		10,080	10,080	0
01 국내여비		10,080	10,080	0
○ 빈집 정비사업 기술지도 20,000원 * 6명 * 7일 * 12개월		10,080		
402 민간자본이전		80,000	80,000	0
01 민간자본보조		80,000	80,000	0
○ 빈집 정비사업 2,000,000원 * 40동		80,000		
403 자치단체등자본이전		146,880	0	146,880
	국 도 시	73,440 14,688 58,752		
02 공공관등에대한대행사업비		146,880	0	146,880
○ 2014년 슬레이트처리 지원사업 2,880,000원 * 51동		146,880		
	국 도 시	73,440 14,688 58,752		
한옥보조금 지원		40,000	90,000	△50,000
402 민간자본이전		40,000	90,000	△50,000
01 민간자본보조		40,000	90,000	△50,000
○ 한옥보조금 지원사업		40,000		
○ 신 축 20,000,000원 * 2동		40,000		
공동주택단지 개선사업		902,930	1,082,930	△180,000
201 일반운영비		4,350	4,350	0
01 사무관리비		4,350	4,350	0
○ 일반수용비		1,800		
○ 공동주택 사업승인 보고자료 작성 60,000원 * 30부		1,800		

부서: 건축과

정책: 쾌적하고 살기 좋은 주거환경 조성(사회복지/주택)

단위: 주거환경 개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 운영수당	2,100		
	○ 분양가 심사위원회 및 분쟁조정위원회 개최 수당 100,000원 * 7명 * 2회	1,400		
	○ 공동주택지원심의위원회 심의 수당 100,000원 * 7명 * 1회	700		
	○ 피복비	450		
	○ 시설물 안전점검 장비 구입 150,000원 * 3명 * 1회	450		
	202 여비	7,080	7,080	0
	01 국내여비	7,080	7,080	0
	○ 공동주택 사업승인 및 행위허가 처리 20,000원 * 3명 * 7일 * 12개월	5,040		
	○ 공동주택 보조사업 감독 및 지도 점검 20,000원 * 1명 * 51건 * 2회	2,040		
	402 민간자본이전	891,500	1,071,500	△ 180,000
	01 민간자본보조	891,500	1,071,500	△ 180,000
	○ 공동주택 보조사업 600,000,000원 * 1식	600,000		
	○ 영구임대주택 보안등 공동전기료 지원(3개소) 125,000원 * 12개월	1,500		
	○ 여서주공1단지 아파트 옥상 방수사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
	○ 여서주공2단지 아파트 옥상 방수사업 40,000,000원 * 1식	40,000		
	○ 국동 경남아파트 옥상 방수 및 도장사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	○ 여서동 경남2단지 아파트 포장사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	○ 국동 주공2차아파트 옥상 방수사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	○ 국동 중앙아파트 옥상 방수사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	○ 오림동 부영3차아파트 포장사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	○ 고소시영아파트 도장사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	○ 돌산 청솔1차아파트 옥상 방수사업 30,000,000원 * 1식	30,000		
	수정동 시민아파트 정비	1,500,000	500,000	1,000,000
	401 시설비및부대비	1,500,000	500,000	1,000,000
	01 시설비	1,494,600	496,400	998,200
	○ 수정동 시민아파트 정비 1,500,000,000원 * 99.64/100	1,494,600		
	03 시설부대비	5,400	3,600	1,800
	○ 수정동 시민아파트 정비 1,500,000,000원 * 0.36/100	5,400		

단위: 아름다운 도심경관 조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
시민만족 건축행정 구현(국토및지역개발/지역및도시)		107,650	108,950	△ 1,300
아름다운 도심경관 조성		107,650	108,950	△ 1,300
건축민원 인허가 처리		71,700	65,650	6,050
201 일반운영비		33,300	34,450	△ 1,150
01 사무관리비		33,300	34,450	△ 1,150
○ 일반수용비		15,950		
◇ 공동주택 종사자 교육 자료 제작 10,000원 * 200부		2,000		
◇ 건축행정시스템 안내 메뉴얼 책자 제작 2,000원 * 1,000부		2,000		
◇ 알기 쉬운 건축가이드 제작 20,000원 * 200부 * 1회		4,000		
◇ 건축위원회 심의자료 제작 15,000원 * 15부 * 12회		2,700		
◇ 환경인허가증 및 폐기물 운반증 제작 250원 * 7,000매 * 3회		5,250		
○ 운영수당		16,500		
◇ 건축위원회 참석 수당 100,000원 * 15명 * 11회		16,500		
○ 피복비		850		
◇ 부설주차장 지도 단속 근무복 100,000원 * 1명		100		
◇ 환경 인허가(폐기물처리업, 정화조 준공) 관련 용품 150,000원 * 5명		750		
202 여비		38,400	31,200	7,200
01 국내여비		38,400	31,200	7,200
○ 건축허가 민원처리 20,000원 * 5명 * 8일 * 12개월		9,600		
○ 환경허가 민원처리 20,000원 * 5명 * 8일 * 12개월		9,600		
○ 건축신고 민원처리 20,000원 * 4명 * 8일 * 12개월		7,680		
○ 건축물관리 민원처리 20,000원 * 6명 * 8일 * 12개월		11,520		
건축행정 건실화 추진		34,650	42,000	△ 7,350
202 여비		2,550	9,900	△ 7,350
01 국내여비		2,550	9,900	△ 7,350
○ 건축허가(사업승인) 관련 소송업무 수행 85,000원 * 2명 * 15회		2,550		
301 일반보상금		32,100	32,100	0
11 기타보상금		32,100	32,100	0
○ 소규모 건축(농어촌주택개량) 기술지도 건축 사 실비 보상 50,000원 * 2명 * 3일 * 7회		2,100		

부서: 건축과

정책: 시민만족 건축행정 구현(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 아름다운 도심경관 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 건축물 사용승인 검사업무대행 실비 보상 100,000원 * 300건	30,000		
			위반 건축물 지도·단속 및 사후 관리	1,300	1,300	0
			201 일반운영비	1,300	1,300	0
			01 사무관리비	1,300	1,300	0
			○ 피복비	400		
			○ 위반 건축물 지도 단속 100,000원 * 4명 * 1회	400		
			○ 임차료	900		
			○ 불법 건축물 철거용 장비 450,000원 * 2회	900		
			행정운영경비(건축과)(기타/기타)	66,134	63,684	2,450
			인력운영비	7,481	7,851	△370
			인력운영비	7,481	7,851	△370
			101 인건비	7,481	7,851	△370
			03 무기계약근로자보수	7,481	7,851	△370
			○ 시간외근무수당	7,481		
			○ <가>직군(건축민원안내원) 7,270원 * 1명 * 12시간 * 12개월 * 150%	1,571		
			○ <다>직군(건축지도원) 9,120원 * 3명 * 12시간 * 12개월 * 150%	5,910		
			기본경비	58,653	55,833	2,820
			기본경비	58,653	55,833	2,820
			201 일반운영비	45,016	42,633	2,383
			01 사무관리비	45,016	42,633	2,383
			○ 일반수용비 총액 계상 20,204,000원 * 1식	20,204		
			○ 급량비 총액 계상 24,812,000원 * 1식	24,812		
			202 여비	9,437	9,000	437
			01 국내여비	9,437	9,000	437
			○ 부서운영 총액 계상 9,437,000원 * 1식	9,437		
			203 업무추진비	4,200	4,200	0
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○ 건축과(정원 28명) 350,000원 * 12개월	4,200		